

Rasmussen Invest Ikast ApS
Sven Dalgaards Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 25 18 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Karsten Beedholm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Rasmussen Invest Ikast ApS Sven Dalgaards Vej 15 7430 Ikast CVR-nr.: 41 25 18 75 Stiftet: 19. marts 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Birte Ask Rasmussen, formand Karsten Beedholm Rasmussen Torben Beedholm Rasmussen Marianne Beedholm Højgaard Annette Beedholm Rasmussen |
| Direktion | Karsten Beedholm Rasmussen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S, Vestergade 2, 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | Karsten Rasmussen Holding A/S, Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -11.129 | -14.193 |
| Bruttoresultat | -11.129 | -14.193 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 47.620 | 18.162 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.070.396 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -99 | -350 |
| Resultat før skat | 36.392 | 1.074.015 |
| Skat af årets resultat | -7.986 | -236.280 |
| Årets resultat | 28.406 | 837.735 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 437.735 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.171.594 | 0 |
| Disponeret i alt | 28.406 | 837.735 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.718.066 | 3.279.464 |
| Tilgodehavender i alt | 2.718.066 | 3.279.464 |
| Likvide beholdninger | 1.149 | 12.877 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.719.215 | 3.292.341 |
| Aktiver i alt | 2.719.215 | 3.292.341 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.464.229 | 2.635.823 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | 2.704.229 | 3.075.823 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Selskabsskat | 7.486 | 209.018 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.986 | 216.518 |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.986 | 216.518 |
| Passiver i alt | 2.719.215 | 3.292.341 |

1 Eventualposter

2 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 2.198.088 | 400.000 | 2.638.088 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 437.735 | 400.000 | 837.735 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 2.635.823 | 400.000 | 3.075.823 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.171.594 | 1.200.000 | 28.406 |
| | 40.000 | 1.464.229 | 1.200.000 | 2.704.229 |

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Rasmussen Holding A/S, CVR-nr. 10007828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Karsten Rasmussen Holding A/S

Sven Dalsgaards Vej 15

7430 Ikast

Karsten Rasmussen (Hovedaktionær i moderselskab)

Sven Dalsgaards Vej 15

7430 Ikast